
 

 

 

Yhteenveto kesän 2024 musiikkitapahtumien meluasioista 
  
RAKYMPLK 18.12.2024 § 70    
1727/11.03.02.00/2024    
 

Joensuun kesä 2024 oli ulkoilmakonserttien osalta monipuolinen ja tapahtumia oli 
määrällisesti melko paljon. Rakennus- ja ympäristölautakunta on kokouksessaan 
21.11.2018 (§ 69) tehnyt päätöksen ulkoilmakonserttien päättymisaikalinjauksesta 
äänentoistolaitteiden osalta. Ulkona järjestettävissä tapahtumissa 
äänentoistolaitteiden käyttöaikojen rajaaminen on keskeinen toimenpide tilapäisen 
häiritsevän melun haitallisten vaikutuksien hallinnassa. 
 
Melulinjauksessa on tapahtuma-alueiksi määritelty Ilosaari, Laulurinne, 
Kauppatori, Sirkkalanpuisto, ulkoilmaterassit (matkustajasatama) sekä 
ulkoilmaterassit (muut alueet). Melulinjauksen taulukkoon on kuvattu 
äänentoistolaitteita käyttävien tapahtumien määrä kullakin keskeisellä 
tapahtumapaikalla. Linjaus koskee äänentoistolaitteiden päättymisajankohtia 
kaudella 1.5.–30.9. Päätetty melulinjaus on ohjeellinen, mutta antaa raamit 
tapahtumanjärjestäjille sen osalta, millaisilla aikarajoituksilla ulkoilmakonsertteja 
on mahdollista kaupungin eri tapahtuma-alueilla järjestää. 
 
Kesäkauden 2024 osalta meluilmoituksista tehtiin viranhaltijapäätökset 
seuraavista tapahtumista: Vekararokki (4.7.), Ilovaarirock (5.7.–6.7.), Ilosaarirock 
(11.7.-14.7), leirintäalue Holiday Linnunlahti konsertit (11.7.–20.7.), 
Osuuskaupparock (2.8.–4.8.) ja Mainday (31.7.), Kerubin kesäkonsertti (16.8. ja 
17.8.) ja Botanian musiikkitapahtuma (7.9.). Lisäksi melupäätös tehtiin Tuulaakin 
kesäkauden tapahtumista ja bändi-illoista (21.6.–16.8.).  
 
Tapahtumanjärjestäjiä on ennakkoon ohjeistettu noudattamaan aiemmin 
hyväksyttyä linjausta ulkoilmakonserttien ohjelmien suunnittelussa. Aikarajoitukset 
keskeisillä tapahtumapaikoilla järjestettäville tapahtumille ovat osa 
meluvaikutusten hallintaa. Melupäätöksissä on annettu määräyksiä sekä 
aikarajoituksista että dB-tasoista. Melupäätöksiä tehtäessä on huomioitu aiemmin 
tehty linjaus äänentoistolaitteiden käytön rajoituksista. Melulinjauksen ollessa 
ohjeellinen on viranhaltijapäätöksiä tehtäessä käytetty tapauskohtaista harkintaa 
suhteessa melulinjauksen aikarajoituksiin liittyen tai tapahtuma-alueelle 
määritettyyn tapahtumien lukumäärään nähden.  
 
Ympäristönsuojeluyksikölle ei ole tullut palautetta koskien tapahtumien kestoa tai 
niiden nykyistä suurempaa rajoittamista. Yksittäiset palautteet, jotka 
ympäristönsuojeluyksikön tietoon on saatettu, ovat koskeneet 
musiikkitapahtumista tullutta haitallista meluvaikutusta. 
 
Isoimpien ulkoilmakonserttien osalta tapahtumajärjestäjiltä on edellytetty 
melutasojen seurantaa ja meluseurannasta saatavien tietojen raportointia 
ympäristönsuojeluyksikölle. Meluraporteista on ollut havaittavissa, että yksittäisten 
tapahtumien osalta ylityksiä on ollut suhteessa melupäätöksessä asetettuihin 
rajoihin. Tapahtumanjärjestäjiltä saadun meluraportoinnin ohella tietoa 
kesäkaudella järjestettyjen tapahtumien melutasoista on saatavilla kiinteistä 
melumittauspisteistä keskustan alueella. Melupäätöksissä asetettuihin dB-tasoihin 
verrattuna ylityksiä oli joiltain osin. Ylitykset melutasoissa ovat olleet sekä vähäisiä 
että huomattavia, hetkittäin jopa yli 10 dB(A). Suurimman osan ajasta melutasot 
ulkoilmakonserteissa ovat pysyneet astetuissa rajoissa. 
 
Melutasojen ylitysten taustalla on ollut muun muassa eri lavoilla tapahtuneen 
soittamisen yhteisvaikutus. Toisaalta myös esimerkiksi tuuli- ja sääolosuhteet ovat 
vaikuttaneet melun kulkeutumiseen.  
 
Melumääräyksissä edellytetyt dB-tasot lähimpien häiriintyvien kohteiden osalta 
ovat olleet melko tiukkoja vertailtaessa dB-tasoja koskevia määräyksiä niihin 
melupäätöksiin, joita muissa kaupungeissa on tehty koskien ulkoilmakonsertteja.  
 



 

 

Ulkoilmakonserteista aiheutuvan tilapäisen häiritsevän melun osalta haitallisia 
vaikutuksia pyritään hallitsemaan aikarajoitusten, tiedottamisen, dB-tasojen, 
tapahtumien lukumäärän sekä lavojen sijoittelun avulla. Myös melumallinnuksen 
edellyttäminen on mahdollista. Tapahtumajärjestäjien kanssa jatketaan aktiivista 
keskustelua ja tiedottamista siten, että tilapäisestä melusta aiheutuvat haitalliset 
vaikutukset saadaan pidettyä tapahtumien kokoon ja luonteeseen nähden 
sellaisella tasolla, että vaikutuksista ei aiheudu kohtuutonta haittaa lähialueen 
asukkaille.  

 
Valmistelija: ympäristönsuojelupäällikkö 
 
Ympäristönsuojelupäällikön päätösehdotus: 
Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää 

 
  merkitä yhteenvedon kesän 2024 musiikkitapahtumien meluasioista tiedoksi. 

 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 

 


